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(En Soles)

META PRESUPUESTARIA

PIM

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL

a
<]

Mejoram. y Ampliaicion de los Servicios del Sistema Nacional de
Ciencia, Tecnologia e Innovacion Tecnoldgica - Turismo Rural
Vivencial Ecoeficiente en el Distrito de Atuncolla Lago Titicaca

a
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84,553.00

0.00

0.00

4,230.42

4,230.42

Mejoram. y Ampliaicién de los Servicios del Sistema Nacional de
Ciencia, Tecnologia e Innovacion Tecnolégica - Revalorizacion del
Cultivo y del Potencial Agroindustriasl de la Cafiihua y su Empleo
en el Disefio de la Nueva Matriz Alimentaria como Alternativa en

la mejora de la Alimentacion y Nutrcion de la Poblacion Peruana
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129,021.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Mejoram. y Ampliaicion de los Servicios del Sistema Nacional de
Ciencia, Tecnologia e Innovacién Tecnolégica - Investigacion y
Desarrollo de Conservas de Trucha para Mejorar la Sostenibilidad
v la Sequridad Alimentaria en la Regién Puno

87,908.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Mejoram. y Ampliaicién de los Servicios del Sistema Nacional de
Ciencia, Tecnologia e Innovacién Tecnolégica - Contrato N° 001-
2018-FONDECYT Programa de Doctorado en Ciencia,
Tecnologia y Medio Ambiente

291,275.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Investigacion y Diversidad Biolégica

5,527.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Apoyo a Proyectos de Investigacion en Ciencia, Tecnologia y
Medio Ambiente
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148,283.00

0.00

0.00

Apoyo a Proyectos de Investigacion en Ciencia, Tecnologia y
Medio Ambiente

13,347.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

759,914.00

0.00

0.00

4,230.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,230.42

Fuente: SIAF

Informacién al Mes de Marzo




